
. t

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 27 de agosto de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n®
001/2018, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO MERCADO
DE VÁRZEA NOVA NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB, os quais apontam como

proponente vencedor:

CMS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 12.059.469/0001-85

Valor: R$ 649.583,93 (seiscentos e quarenta e nove mil, quinhentos e
oitenta e três reais e noventa e três centavos)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


